- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем науки
в Приднестровской Молдавской Республике
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За трудовую доблесть»:

	Питюл Марию Дмитриевну
	–
	ведущего научного сотрудника лаборатории пасленовых культур
ГУ «Приднестровский научно-исследовательский институт сельского хозяйства»,

	Синику Виталия Степановича
	–
	заведующего научно-исследовательской лабораторией «Археология»
ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Стефоглову Татьяну Николаевну
	–
	ведущего специалиста лаборатории тыквенных культур
ГУ «Приднестровский научно-исследовательский институт сельского хозяйства»;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Калякину Анну Валерьевну
	–
	доцента кафедры предпринимательского и трудового права Института государственного управления, права и социально-гуманитарных наук
ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Попову Валентину Федоровну
	–
	доцента кафедры молдавской филологии филологического факультета ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Тимину Ольгу Олеговну
	–
	профессора кафедры ботаники и экологии естественно-географического факультета ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  3 февраля 2020 г.
         № 34